

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org

website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Date : 11/11/2025

NOTICE NO: 468 DEPARTMENT OF SANSKRIT

This is hereby notified for information that the department of Sanskrit is going to organize a **Departmental Seminar** entitled "**The Literary Portrait of Duṣyanta in the Mahābhārata and the Abhijñānaśākuntalam: A Comparative Analysis**" on **14/11/2025 (Friday)** at **11:00 am** in the **Room No. 41**. Dr. Snehasish Roy, Faculty Member, Department of Sanskrit will be the Resource Person of this seminar. All concerned members of the department are instructed to attend the seminar actively. Attendance is **mandatory for all students** of the Department of Sanskrit.

এতদ্বারা অবগত করা যাচ্ছে যে সংস্কৃত বিভাগ আগামী ১৪ নভেম্বর ২০২৫ (শুক্রবার) তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে, কক্ষ নং ৪১-এ একটি বিভাগীয় সম্মেলনের আয়োজন করতে চলেছে। এই সম্মেলনীতে বিভাগীয় অধ্যাপক ড. স্নেহাশিস রায় "মহাভারত ও অভিজ্ঞানশকুন্তলমে দুষ্যন্ত-চরিত্রের সাহিত্যিক প্রতিচ্ছবি : এক তুলনামূলক বিশ্লেষণ" বিষয়ে বিশেষ বক্তব্য উপস্থাপন করবেন। বিভাগের সকল সংশ্লিষ্ট সদস্যকে সক্রিয়ভাবে সম্মেলনীতে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। সংস্কৃত বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীর জন্য এই সম্মেলনীতে অংশগ্রহণ একান্ত বাধ্যতামূলক।

for BIL 11/11/25
HoD, Sanskrit
Dwijendralal College
DEPT. OF SANSKRIT
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

sd/-
Principal
Dwijendralal College
Principal
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia